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Disciplína č. 1
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 27.5.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 1 JOSL Jindřich 2005 42301 94 98 92 284 92 94 94 280 564
0106 - SSK Spartak Bílovec 6xCT

2 11 RYCHLÍK Eduard 2007 42667 95 93 94 282 83 85 74 242 524
0106 - SSK Spartak Bílovec 10xCT

3 7 HOLUB Václav 2006 42608 92 93 89 274 74 81 66 221 495
0106 - SSK Spartak Bílovec 3xCT

4 10 NOVÁK Marcel 2008 44559 88 79 86 253 78 85 75 238 491
0373 - SSK Kovona Karviná 4xCT

5 4 DIFKO Michael 2009 44264 63 74 82 219 89 81 83 253 472
0373 - SSK Kovona Karviná 3xCT

6 2 KINDL Ondřej 2007 43769 89 86 86 261 84 39 69 192 453
0812 - SSK ASTRA Bruntál 1xCT

7 3 KUBÍČEK Vít 2010 44558 67 67 78 212 84 86 64 234 446
0373 - SSK Kovona Karviná 3xCT

8 6 BUJOK Patrik 2008 45055 76 86 71 233 77 71 62 210 443
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0191 - BAUER Jan

Český pohár mládeže 2023 1.kolo MV

SCOPI software



Disciplína č. 2
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 27.5.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 13 SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 93 88 90 271 92 93 94 279 550
0545 - SSK Břidličná 10xCT

2 14 MOTYKOVÁ Amálie 2006 44026 89 86 92 267 91 90 91 272 539
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

3 17 JOSLOVÁ Karla 2009 43353 92 90 87 269 92 81 86 259 528
0106 - SSK Spartak Bílovec 4xCT

4 15 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 43594 90 88 87 265 87 82 92 261 526
0398 - SSK Horní Benešov 6xCT

5 12 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 82 90 94 266 86 94 67 247 513
0545 - SSK Břidličná 10xCT

6 16 MOTANOVÁ Tereza 2006 43103 85 84 85 254 81 71 69 221 475
0812 - SSK ASTRA Bruntál

Hlavní rozhodčí: A-0191 - BAUER Jan

Český pohár mládeže 2023 1.kolo MV

SCOPI software



Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenci
Datum 27.5.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 33 SRNÍK Albert 2008 43735 103,1 104,2 102,1 102,4 411,8
0162 - SSK Slatina Brno 28xCT

2 40 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 99,0 97,3 99,7 101,3 397,3
0123 - SSK Patriot Brno 15xCT

3 21 ČERNOŠEK Marek 2006 41979 98,8 96,0 98,9 100,1 393,8
0060 - SSK Věžky 12xCT

4 18 ONDRA Aleš 2007 42588 95,9 95,5 96,3 102,2 389,9
0551 - SSK Nivnice 10xCT

5 42 ŠITAVANC Viktor Erik 2007 43153 96,8 98,0 98,8 96,3 389,9
0162 - SSK Slatina Brno 12xCT

6 34 SYSEL Vojtěch 2005 42392 97,3 98,1 98,5 94,8 388,7
0162 - SSK Slatina Brno 11xCT

7 28 KLÁSEK Václav 2008 43650 96,9 96,4 97,6 97,4 388,3
0079 - SSK Olymp Ostrava 13xCT

8 24 JANČARA Radek 2007 41927 100,3 100,0 91,1 96,8 388,2
0386 - SSK Březolupy 11xCT

9 116 HÁLKA Lukáš 2005 41660 93,4 98,3 96,8 99,1 387,6
0210 - SSK Uherský Ostroh 12xCT

10 39 VLČEK Jan 2008 43626 97,2 95,7 93,6 96,8 383,3
0123 - SSK Patriot Brno 6xCT

11 31 MARŠÁLEK Štěpán 2007 44680 94,7 97,4 96,2 94,9 383,2
0329 - SSK JUNIOR Chropyně 7xCT

12 36 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 95,5 96,1 93,5 95,4 380,5
0551 - SSK Nivnice 7xCT

13 27 JURÁK Stanislav 2007 43781 91,8 98,0 95,4 93,2 378,4
0551 - SSK Nivnice 10xCT

14 32 PETEREK Pavel 2005 43505 92,8 92,2 94,4 93,3 372,7
0004 - SSK Ostroj Opava 9xCT

15 41 ŽÁK Ondřej 2006 41336 95,5 89,8 91,2 95,7 372,2
0551 - SSK Nivnice 7xCT

16 114 HEJLEK Luboš 2006 42632 92,9 92,7 90,3 93,9 369,8
0210 - SSK Uherský Ostroh 3xCT

17 19 BACHAN Jakub 2007 45067 91,1 86,8 90,2 96,8 364,9
0551 - SSK Nivnice 8xCT

18 37 VÁCLAVÍK Alex 2010 44405 91,4 89,4 88,5 82,6 351,9
0004 - SSK Ostroj Opava 4xCT

19 23 HRBÁČEK David 2008 43666 85,8 93,0 84,3 86,5 349,6
0386 - SSK Březolupy 3xCT

20 22 DRABÁLEK Petr 2009 44519 66,9 85,1 69,9 85,5 307,4
0123 - SSK Patriot Brno 2xCT

21 30 MACHÁČEK Jiří 2009 44515 63,0 82,5 77,7 78,4 301,6
0123 - SSK Patriot Brno 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav

Český pohár mládeže 2023 1.kolo MV

SCOPI software



Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenky
Datum 27.5.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 54 SUCHARDOVÁ Dalie 2007 43736 101,4 103,1 99,6 101,7 405,8
0162 - SSK Slatina Brno 23xCT

2 46 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 99,7 98,0 98,8 102,1 398,6
0162 - SSK Slatina Brno 16xCT

3 57 WEINLICHOVÁ Veronika 2008 44432 95,6 99,0 99,2 99,9 393,7
0272 - SSK Šumperk-Temenice 19xCT

4 45 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 100,7 97,6 97,4 97,6 393,3
0079 - SSK Olymp Ostrava 10xCT

5 44 HORÁKOVÁ Klára 2008 42977 97,4 100,8 97,0 97,2 392,4
0060 - SSK Věžky 14xCT

6 56 VAŠULKOVÁ Ema 2011 43734 94,1 100,6 101,6 95,1 391,4
0162 - SSK Slatina Brno 13xCT

7 43 HAJDASZ Karolína 2007 44993 97,2 96,8 95,7 100,6 390,3
0079 - SSK Olymp Ostrava 14xCT

8 48 KRISTÝNA Kaďorková 2009 43456 99,8 95,5 96,8 94,9 387,0
0060 - SSK Věžky 12xCT

9 51 MEIXNEROVÁ Zuzana 2010 44389 96,0 95,8 95,1 99,0 385,9
0004 - SSK Ostroj Opava 11xCT

10 52 POPELKOVÁ Barbora 2008 42581 93,9 98,3 94,7 95,3 382,2
0386 - SSK Březolupy 7xCT

11 50 MEIXNEROVÁ Barbora 2010 44388 94,1 88,6 102,4 96,8 381,9
0004 - SSK Ostroj Opava 12xCT

12 49 KŘIŽANOVÁ Kateřina 2009 44764 98,6 93,7 95,3 93,1 380,7
0329 - SSK JUNIOR Chropyně 10xCT

13 53 SCHWACHOVÁ Tereza 2008 44942 92,6 93,8 94,6 93,3 374,3
0004 - SSK Ostroj Opava 9xCT

14 55 SVOBODOVÁ Marie 2005 42495 89,4 93,7 94,5 96,5 374,1
0253 - SSK Sezemice 8xCT

15 115 SVOBODOVÁ Barbora 2008 44684 88,6 95,3 93,7 93,4 371,0
0210 - SSK Uherský Ostroh 4xCT

16 47 JURÁKOVÁ Kateřina 2007 44461 86,0 91,3 90,3 86,6 354,2
0551 - SSK Nivnice 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav
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SCOPI software



Disciplína č. 5
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 27.5.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 1 JOSL Jindřich 2005 42301 95 93 90 94 372
0106 - SSK Spartak Bílovec 9xCT

2 7 HOLUB Václav 2006 42608 92 95 86 90 363
0106 - SSK Spartak Bílovec 9xCT

3 58 PAJOR Jiří 2007 42049 90 94 90 86 360
0004 - SSK Ostroj Opava 4xCT

4 11 RYCHLÍK Eduard 2007 42667 88 89 91 86 354
0106 - SSK Spartak Bílovec 7xCT

5 64 LEJSEK Maxim 2008 43429 88 83 93 90 354
0885 - SSK ELÁN Olomouc 6xCT

6 60 PLUHÁČEK Radek 2006 41269 86 89 89 90 354
0284 - SSK Radslavice 2xCT

7 76 NĚMEC Vlastimil 2010 45123 86 89 85 93 353
0812 - SSK ASTRA Bruntál 6xCT

8 69 ŠILLER Dominik 2008 43771 84 88 88 89 349
0812 - SSK ASTRA Bruntál 4xCT

9 72 KNICHAL Jiří 2005 42493 89 85 86 87 347
0885 - SSK ELÁN Olomouc 6xCT

10 66 MLČOUŠEK Lukáš 2006 42628 82 84 87 91 344
0377 - SSK Frenštát pod Rathoštěm 4xCT

11 59 HRABAL Zdeněk 2009 44774 87 85 88 84 344
0101 - SSK Kuřim 1xCT

12 2 KINDL Ondřej 2007 43769 88 79 86 90 343
0812 - SSK ASTRA Bruntál 3xCT

13 63 VEČEŘA Vojtěch 2006 43133 84 87 81 87 339
0101 - SSK Kuřim 2xCT

14 6 BUJOK Patrik 2008 45055 87 82 86 82 337
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

15 74 POLÁCH Kryštof 2008 44347 77 88 85 86 336
0606 - DON SHOT 5xCT

16 68 SOVJÁK Jakub 2005 42670 85 83 84 83 335
0887 - SSK ZŠ - Trnava

17 9 LUŠŇÁK Ondřej 2007 42300 84 79 84 85 332
0106 - SSK Spartak Bílovec 1xCT

18 70 BARON Jeroným 2006 43209 88 78 83 83 332
0126 - SSK Opava

19 10 NOVÁK Marcel 2008 44559 75 82 83 87 327
0373 - SSK Kovona Karviná 4xCT

20 67 NEZVAL Tadeáš 2005 44557 80 80 81 85 326
0885 - SSK ELÁN Olomouc 3xCT

21 65 KUBA Max 2010 43773 77 83 81 85 326
0126 - SSK Opava 1xCT

22 62 PEŘINA Jakub 2011 44348 74 82 82 85 323
0606 - DON SHOT 2xCT

23 73 MYSLIKOVJAN David 2010 44688 80 86 77 79 322
0377 - SSK Frenštát pod Rathoštěm 2xCT

24 71 BIALEK Tomáš 2009 45309 88 76 76 81 321
0106 - SSK Spartak Bílovec 4xCT

25 75 JOURA Jiří 2008 44738 81 77 82 75 315
0106 - SSK Spartak Bílovec 2xCT
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26 78 BINAR Tadeáš 2009 45311 68 79 81 86 314
0106 - SSK Spartak Bílovec 3xCT

27 81 SIGMUND Matyáš 2013 45157 78 82 75 74 309
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 2xCT

28 3 KUBÍČEK Vít 2010 44558 74 67 77 84 302
0373 - SSK Kovona Karviná 2xCT

29 83 LEITER Marek 2008 45158 70 78 75 79 302
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 1xCT

30 79 KADĚRA Jakub 2010 45312 74 75 70 83 302
0106 - SSK Spartak Bílovec

31 80 MONSPORT Josef 2009 44589 77 78 68 55 278
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

32 84 HORNIŠL Tomáš 2009 45189 69 64 75 67 275
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

33 4 DIFKO Michael 2009 44264 60 62 76 67 265
0373 - SSK Kovona Karviná

34 82 VELÍM Richard 2009 44746 58 67 60 77 262
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav SCOPI software



Disciplína č. 6
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 27.5.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 15 ŠINDLEROVÁ Viktorie 2005 43594 96 90 90 92 368
0398 - SSK Horní Benešov 7xCT

2 17 JOSLOVÁ Karla 2009 43353 92 86 93 90 361
0106 - SSK Spartak Bílovec 5xCT

3 86 KALOVÁ Amálie 2009 44772 91 89 92 89 361
0101 - SSK Kuřim 5xCT

4 16 MOTANOVÁ Tereza 2006 43103 89 92 91 88 360
0812 - SSK ASTRA Bruntál 6xCT

5 14 MOTYKOVÁ Amálie 2006 44026 87 88 90 92 357
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

6 97 RYCHLÍKOVÁ Beáta 2009 44739 90 87 88 92 357
0106 - SSK Spartak Bílovec 3xCT

7 13 SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 88 88 88 91 355
0545 - SSK Břidličná 6xCT

8 87 KNAPOVÁ Amálie 2010 43610 84 88 96 85 353
0398 - SSK Horní Benešov 6xCT

9 91 TOMÁNKOVÁ Klára 2005 45156 87 91 81 86 345
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 2xCT

10 100 DOBEŠOVÁ Monika 2007 45310 81 90 83 83 337
0106 - SSK Spartak Bílovec

11 12 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 80 85 83 88 336
0545 - SSK Břidličná 4xCT

12 98 CETLOVÁ Karolína 2007 44958 82 79 85 82 328
0126 - SSK Opava 3xCT

13 92 SZWEDOVÁ Anežka 2009 44899 87 76 80 79 322
0126 - SSK Opava 2xCT

14 89 KEŘKOVÁ Olga 2008 45355 87 82 74 78 321
0253 - SSK Sezemice

15 96 VESELÁ Tereza 2010 45155 77 78 75 89 319
0374 - SSK TATRA Kopřivnice

16 88 VAVRUŠKOVÁ Andrea 2008 41263 80 75 76 83 314
0284 - SSK Radslavice 1xCT

17 99 GELOVÁ Anna 2005 44890 79 77 81 73 310
0284 - SSK Radslavice 2xCT

18 103 NIKLIBORCOVÁ Tereza 2006 45294 62 71 79 84 296
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

19 101 HAMŘÍKOVÁ Eliška 2009 44588 75 74 74 73 296
0398 - SSK Horní Benešov 1xCT

20 90 ŠTORKOVÁ Klára 2008 44564 75 74 76 67 292
0253 - SSK Sezemice 2xCT

21 102 RAJZLEROVÁ Karolína 2005 44598 70 56 76 68 270
0545 - SSK Břidličná 1xCT

22 93 KOVÁČÍKOVÁ Johanka 2007 45154 70 69 68 52 259
0374 - SSK TATRA Kopřivnice 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav
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SCOPI software



Disciplína č. 7
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenci
Datum 27.5.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 18 ONDRA Aleš 2007 42588 97 100 95 96 99 96 583
0551 - SSK Nivnice 18xCT

2 28 KLÁSEK Václav 2008 43650 98 97 96 93 99 96 579
0079 - SSK Olymp Ostrava 21xCT

3 34 SYSEL Vojtěch 2005 42392 96 92 96 98 98 97 577
0162 - SSK Slatina Brno 21xCT

4 107 GEBAUER Adam 2011 44433 93 98 96 96 99 95 577
0079 - SSK Olymp Ostrava 16xCT

5 29 KŮRKA Jan 2005 43885 97 96 95 97 96 95 576
0079 - SSK Olymp Ostrava 23xCT

6 42 ŠITAVANC Viktor Erik 2007 43153 97 97 94 96 97 93 574
0162 - SSK Slatina Brno 15xCT

7 35 ŠPAČEK Tadeáš 2009 43657 95 96 97 92 95 96 571
0079 - SSK Olymp Ostrava 15xCT

8 30 MACHÁČEK Jiří 2009 44515 96 94 93 95 93 98 569
0123 - SSK Patriot Brno 15xCT

9 40 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 96 91 95 95 96 96 569
0123 - SSK Patriot Brno 15xCT

10 37 VÁCLAVÍK Alex 2010 44405 92 94 94 96 98 94 568
0004 - SSK Ostroj Opava 15xCT

11 41 ŽÁK Ondřej 2006 41336 98 94 94 92 95 94 567
0551 - SSK Nivnice 16xCT

12 24 JANČARA Radek 2007 41927 96 92 94 99 93 93 567
0386 - SSK Březolupy 16xCT

13 27 JURÁK Stanislav 2007 43781 93 93 93 96 95 96 566
0551 - SSK Nivnice 14xCT

14 108 KLÁSEK Matyáš 2012 44592 92 95 96 92 95 93 563
0079 - SSK Olymp Ostrava 20xCT

15 114 HEJLEK Luboš 2006 42632 95 91 97 91 96 92 562
0210 - SSK Uherský Ostroh 13xCT

16 39 VLČEK Jan 2008 43626 95 93 95 96 90 93 562
0123 - SSK Patriot Brno 12xCT

17 32 PETEREK Pavel 2005 43505 92 97 93 92 97 90 561
0004 - SSK Ostroj Opava 17xCT

18 33 SRNÍK Albert 2008 43735 94 91 92 89 97 97 560
0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

19 23 HRBÁČEK David 2008 43666 92 97 93 92 93 91 558
0386 - SSK Březolupy 13xCT

20 109 KUBZA Daniel 2011 44434 91 93 94 91 93 95 557
0079 - SSK Olymp Ostrava 15xCT

21 118 MACHÁČEK Daniel 2008 44965 89 92 92 95 93 96 557
0079 - SSK Olymp Ostrava 11xCT

22 22 DRABÁLEK Petr 2009 44519 94 92 90 95 87 97 555
0123 - SSK Patriot Brno 18xCT

23 110 RADIL Adam 2010 44711 91 94 91 90 95 93 554
0162 - SSK Slatina Brno 7xCT

24 116 HÁLKA Lukáš 2005 41660 91 93 93 92 90 93 552
0210 - SSK Uherský Ostroh 13xCT

25 106 SHAKER Damián 2009 45019 94 91 91 92 91 92 551
0123 - SSK Patriot Brno 5xCT
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26 19 BACHAN Jakub 2007 45067 90 85 94 92 88 92 541
0551 - SSK Nivnice 6xCT

27 36 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 87 87 85 77 80 86 502
0551 - SSK Nivnice 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav SCOPI software



Disciplína č. 8
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenky
Datum 27.5.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 111 VERSTEEGH Laura 2010 44516 95 98 99 95 96 99 582
0123 - SSK Patriot Brno 21xCT

2 117 HALÍČKOVÁ Vendula 2008 43773 99 96 96 95 94 98 578
0210 - SSK Uherský Ostroh 25xCT

3 46 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 98 96 97 97 94 96 578
0162 - SSK Slatina Brno 19xCT

4 45 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 95 100 98 94 94 96 577
0079 - SSK Olymp Ostrava 17xCT

5 43 HAJDASZ Karolína 2007 44993 92 95 97 97 97 97 575
0079 - SSK Olymp Ostrava 19xCT

6 119 HOMOLOVÁ Ester 2012 45020 96 95 96 94 95 95 571
0123 - SSK Patriot Brno 18xCT

7 54 SUCHARDOVÁ Dalie 2007 43736 96 93 96 97 93 96 571
0162 - SSK Slatina Brno 16xCT

8 56 VAŠULKOVÁ Ema 2011 43734 95 95 95 96 94 92 567
0162 - SSK Slatina Brno 18xCT

9 47 JURÁKOVÁ Kateřina 2007 44461 95 93 96 96 90 97 567
0551 - SSK Nivnice 13xCT

10 53 SCHWACHOVÁ Tereza 2008 44942 89 93 95 95 96 98 566
0004 - SSK Ostroj Opava 22xCT

11 51 MEIXNEROVÁ Zuzana 2010 44389 99 94 92 93 84 94 556
0004 - SSK Ostroj Opava 15xCT

12 115 SVOBODOVÁ Barbora 2008 44684 93 87 92 98 93 93 556
0210 - SSK Uherský Ostroh 14xCT

13 50 MEIXNEROVÁ Barbora 2010 44388 93 93 91 94 94 91 556
0004 - SSK Ostroj Opava 11xCT

14 57 WEINLICHOVÁ Veronika 2008 44432 90 95 89 90 90 94 548
0272 - SSK Šumperk-Temenice 12xCT

15 113 MARTINCOVÁ Lucie 2010 45068 91 88 91 89 92 92 543
0551 - SSK Nivnice 11xCT

16 55 SVOBODOVÁ Marie 2005 42495 87 87 89 91 90 90 534
0253 - SSK Sezemice 2xCT

17 112 HANÁKOVÁ Natálie 2009 45065 88 88 85 87 89 88 525
0551 - SSK Nivnice 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav
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SCOPI software



Disciplína č. 9
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 28.5.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 40 VOSÁTKA Matěj 2005 43627 93 92 185 96 92 188 88 93 181 554
0123 - SSK Patriot Brno 7xCT

2 39 VLČEK Jan 2008 43626 89 87 176 94 95 189 94 89 183 548
0123 - SSK Patriot Brno 15xCT

3 33 SRNÍK Albert 2008 43735 94 92 186 91 93 184 89 87 176 546
0162 - SSK Slatina Brno 13xCT

4 42 ŠITAVANC Viktor Erik 2007 43153 90 88 178 95 94 189 87 90 177 544
0162 - SSK Slatina Brno 10xCT

5 18 ONDRA Aleš 2007 42588 89 88 177 95 97 192 89 85 174 543
0551 - SSK Nivnice 9xCT

6 34 SYSEL Vojtěch 2005 42392 85 93 178 94 95 189 90 85 175 542
0162 - SSK Slatina Brno 13xCT

7 41 ŽÁK Ondřej 2006 41336 86 85 171 96 96 192 82 82 164 527
0551 - SSK Nivnice 10xCT

8 29 KŮRKA Jan 2005 43885 96 96 192 98 97 195 66 73 139 526
0079 - SSK Olymp Ostrava 13xCT

9 28 KLÁSEK Václav 2008 43650 92 88 180 98 99 197 71 76 147 524
0079 - SSK Olymp Ostrava 15xCT

10 32 PETEREK Pavel 2005 43505 83 88 171 97 92 189 84 77 161 521
0004 - SSK Ostroj Opava 8xCT

11 27 JURÁK Stanislav 2007 43781 86 89 175 94 93 187 81 75 156 518
0551 - SSK Nivnice 7xCT

12 24 JANČARA Radek 2007 41927 85 87 172 94 96 190 79 76 155 517
0386 - SSK Březolupy 10xCT

13 116 HÁLKA Lukáš 2005 41660 89 84 173 94 74 168 80 88 168 509
0210 - SSK Uherský Ostroh 4xCT

14 22 DRABÁLEK Petr 2009 44519 89 87 176 96 97 193 57 70 127 496
0123 - SSK Patriot Brno 7xCT

15 19 BACHAN Jakub 2007 45067 85 71 156 87 84 171 70 80 150 477
0551 - SSK Nivnice 3xCT

16 30 MACHÁČEK Jiří 2009 44515 80 78 158 94 97 191 47 44 91 440
0123 - SSK Patriot Brno 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav
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SCOPI software



Disciplína č. 10
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 28.5.2023

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 43 HAJDASZ Karolína 2007 44993 97 96 193 95 95 190 83 94 177 560
0079 - SSK Olymp Ostrava 15xCT

2 54 SUCHARDOVÁ Dalie 2007 43736 94 89 183 96 98 194 88 94 182 559
0162 - SSK Slatina Brno 15xCT

3 45 JAROŠÍKOVÁ Agáta 2007 42618 96 93 189 94 95 189 88 92 180 558
0079 - SSK Olymp Ostrava 15xCT

4 46 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 88 93 181 94 97 191 90 88 178 550
0162 - SSK Slatina Brno 13xCT

5 56 VAŠULKOVÁ Ema 2011 43734 83 81 164 95 97 192 84 81 165 521
0162 - SSK Slatina Brno 10xCT

6 55 SVOBODOVÁ Marie 2005 42495 79 82 161 91 95 186 70 79 149 496
0253 - SSK Sezemice 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0030 - TOMEČEK Květoslav
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SCOPI software


